当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年 H月 01日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

品名 |
コー ド 1    品名
Y30021ニ ガ (生竹 )

等 級 階級 矩ｍ
一 8

金額 (円 )

8,627

高値

1,620 1,620  4321

1 量 目
産 地  .(単 位 )
島内   8kg

Y30331安納紅 A 324       281 島内    100kg
Zl150 1し |ゴ 724 島内    19束
Zl160 1野菜 (苗 ) 1         4,536 島内    120ポ ット
30100 だ い こん 2L 67:        11,232 216 青森    156本
30100 だ い こん 2L 10,800 鹿児島  150本
303001人参 6,858 1,458 1,080     1,080 北海道   6ケ ース
3H00 白菜 701   11,340 1,620 1,6201    1,620 長野    7ケ ース
31100 白菜 L 5, 2,916 2, 916.    2,916 長野    2ケ ース
312001山 東菜 4 2,376 鹿児島  120袋
338101青梗菜 4 2,808 鹿児島   20袋
37440 かいわれ 2 896 896      896 鹿児島   1ケ ース
31700‐ キャベツ 24,030 1,080 宮崎    ‐25ケ ース
31800‐ ほ うれん草 4 2,916 鹿児島  ‐20袋
319501白 ねぎ 4,860 1,620 1,6201    1,620 北海道   3ケ ース
319501白 ねぎ 6 1,944 972 972 中国    2ケ ース
31900  オ] き 14,094 756 756‐      594 鹿児島  ‐20東 (500g)
343001なす 5 2.160 2, 2,160    2,160 佐賀   1ケ ース
34400 ‐ トマ ト 7 020 1,404 1,080     1,080 熊本    6ケ ース
34400 1 トマ ト M 12 8,100 2,700 2,700     2,700 熊本    3ケ ース
344601ミ ニとまと M b 5,962 248       248 真旨本     24ノ くック
34460 ミニとまと M 4 2,916 鹿児島  ‐18パ ック
34100 胡瓜 2L 10 8,640 4,320 4,3201    4,320 長崎    2ケ ース
34100 胡瓜 L 38,880 7,776 7,7761    7,776 鹿児島   5ケ ース
34100 胡瓜 M 10 6,480 3,240 3 2401   3,240 熊本    2ケ ース
342001南瓜 4,536 2, 2,268     2,268 北海道   2ケ ース
34500 1セピーー・7)/ 3 2,106 70 大分    130袋
1345711パ プ リカ (赤 ) 21         1.944 韓国   10個
362001馬鈴薯 2L 501         7,992 1,728 1,7281    1,404 北海道   5ケ ース
362101メ ークイン (薯 ) L 501         7,020 1,404 1,404     1,404 青森    5ケ ース
372001し ょうが 2L 2,700 1,512 1,512    1,188 中国   2ケ ース
33600 1′くヨ2リ 1 佐賀    3袋
38100 生しいたけ 2 1,361 寅〔本     18ノくック
381001生 しいたけ 6 6,793 宮崎    57パ ック
315001小松菜 4 3.024 鹿児島   20袋
325001みつば 1 福岡   5東
325001みつば 11 76 大分    7束
363401セ レベス里芋 101    8,208 4,104 4,104‐    4,104 鹿児島   2袋
37560.おおば 11         2,430 大分    10パ ック
384001え のき茸 51         2,268 2,268 2,268  2,268長 崎    1ケ ース
385211ぶ なしめじ茸 61         7,128 119   119福 岡    60袋

1/2

品名
コー ド

40100  み か ん

40100  み かん

数量
(kg)

販売価格

中値

里 口   |

[ギI¬
6ケース  |

安値

1,620

1,188

産

責ヨフト

鹿児島

40100  ヌメ/Jヽスノ

42000 1 りんご

423201ジ ョナゴール ド

540

2,1601 2,160
長野    2ケ ース

長 野

鳥 取

Y4016 1サ ンつ力`る

430001な し

43140 豊水なし |

―
― ― ― ― ―

― |

|

佐賀

49100 ‐バ ぅ卜ぅト フィリピン 15ケース

合計

540.     486

2,1601   2,160

19,6561 1,6201 1,1881  540

1,0261  3781  3241  324

2/2